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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,454,097.33 0.00 4,542,855.784,542,855.78

1,844,000.00 0.00 2,166,098.28Sueldos Básicos 2,166,098.28

137,000.00 0.00 137,000.00Decimotercer Mes 137,000.00

137,000.00 0.00 109,901.72Decimocuarto Mes 109,901.72

240,000.00 0.00 570,000.00Dietas 570,000.00

61,097.33 0.00 28,678.33Complementos 28,678.33

30,000.00 0.00 110,000.00Jornales 110,000.00

0.00 0.00 79,311.04Contratos Especiales 79,311.04

5,000.00 0.00 1,341,866.41Beneficios 1,341,866.41

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 545,042.96 0.00 712,785.93712,785.93

125,000.00 0.00 76,000.00Viáticos Nacionales 76,000.00

50,000.00 0.00 133,323.97Suministro de Energía 
Eléctrica

133,323.97

10,000.00 0.00 10,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

10,000.00

90,000.00 0.00 40,419.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

40,419.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

24,148.84 0.00 14,148.84Limpieza, Aseo y Fumigación 14,148.84

2,000.00 0.00 0.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

0.00

25,000.00 0.00 95,000.00Servicios Jurídicos 95,000.00

0.00 0.00 75,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

75,000.00

35,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Transporte 15,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

5,098.14 0.00 5,098.14Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,098.14

10,000.00 0.00 10,000.00Publicidad y Propaganda 10,000.00

125,000.00 0.00 125,000.00Servicio de Internet 125,000.00

23,795.98 0.00 23,795.98Tasas 23,795.98

0.00 0.00 70,000.00Ceremonial y Protocolo 70,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 174,500.00 0.00 372,281.60372,281.60

0.00 0.00 53,323.97Productos Alimenticios y 
Bebídas

53,323.97

3,000.00 0.00 33,000.00Hilados y Telas 33,000.00

25,000.00 0.00 10,000.00Productos de Papel y Cartón 10,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Especies Timbradas y Valores 3,000.00

20,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 8,000.00

50,000.00 0.00 45,000.00Gasolina 45,000.00

0.00 0.00 70,000.00Diésel 70,000.00

7,000.00 0.00 0.00Productos de Material Plástico 0.00

5,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Ferretería 20,000.00

3,000.00 0.00 8,000.00Piedra, Arcilla y Arena 8,000.00

20,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

10,500.00 0.00 60,500.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,500.00

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 5,000.00

15,000.00 0.00 36,457.63Repuestos y Accesorios 36,457.63
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,698,676.94 0.00 5,818,376.295,818,376.29

1,817,134.80 0.00 2,003,929.11Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,003,929.11

0.00 0.00 50,000.00Ayuda Social a Personas 50,000.00

4,881,542.14 0.00 3,564,447.18Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,564,447.18

0.00 0.00 200,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

200,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,742,571.73 0.00 20,996,610.5620,996,610.56

3,890,265.02 0.00 3,728,688.94Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,728,688.94

3,852,306.71 0.00 17,038,292.62Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

17,038,292.62

0.00 0.00 110,000.00Equipos Varios de Oficina 110,000.00

0.00 0.00 119,629.00Maquinaria y Equipo de 
Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono, entre otras)

119,629.00

17,614,888.96 0.00 32,442,910.16Total: 32,442,910.16
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